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Protokoll über die Gemeinde-Volksabstimmung vom 30. November 2025 

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise 

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

2'124 1257 96 0 1'161 4 

_ Vorlage 1 = 

Darlehen Ärztezentrum Mosnang - Änderung Rückzahlungsbedingung 

_ 

Stimmzettel Stimmen 
Stimm-

 

beteili-

 

gung % 
eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein 

1228 12 0 1216 
866 

71.22 % 
350 

28.78 % 
57.82 

___ Vorlage 2 

Neubau Tiefgarage Bütschwilerstrasse 4, Mosnang - Nachtragskredit 

. _ 

Stimmzettel Stimmen 
Stimm-

 

beteili-

 

gung % 
eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein 

1239 8 0 1231 
550 

44.68 °A 
681 

55.32 % 
58.33 

Rechtsmittelbelehrung: 
Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Abstimmung kann betreffend diese Abstimmung beim Departement des Innern, 

Regierungsgebäude, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen 

EsGS 125.3] i.V.m Art. 164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.21). 



Vorname Unterschr 
Nachname 

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen: 

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros 

'Unterschrift 
Nachname Vorname 

  -  
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros 

"Gr t.Anner 
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler 

cha  
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Nachname Vorname 

  

Unterschrift 

11] weitere Unterschriften auf Beiblatt 
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